Proc. Leg. nº 1509/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 37/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa de Ausência – Vereador Jairo
Passos

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Informamos que o Vereador Jairo Passos não poderá

participar da reunião da Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI) agendada para

hoje, 19 de março, às 14h, devido a um compromisso previamente agendado.

Valinhos, 19 de março de 2025.

AUTORIA: JAIRO PASSOS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 20XD9H45MHJKDR5T
		2025-03-19T13:30:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura